
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 18.07.24 17:30:49

info@prahacomputers.cz
608697573

HIKVISION LAS60-57CN-RJ45

Cena celkem: 3 180 Kč
 (bez DPH: 2 629 Kč)
Běžná cena: 3 499 Kč
Ušetříte: 318 Kč
Kód zboží: IPKHIK0542
Part No.: LAS60-57CN-RJ45
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision LAS60-57CN-RJ45

Gigabitový Hi-PoE injektor plně vyhovující standardu PoE/PoE+ IEEE 802.3af/at. Rozšiřuje vaši síť tam, kde není elektrické
vedení či zásuvka pro připojení zařízení, jako jsou přístupové body, switche, IP kamery, IP telefony atd.

2 gigabitové adaptivní porty RJ-45 (10/100/1000 Mbps), 1x DATA vstup, 1x PoE + DATA výstup
Splňuje podmínky standardu IEEE 802.3af/at, napájecí výkon až 60 W
Podpora Endspan a Midspan
Výstupní nadproudová ochrana, ochrana proti zkratu
Kovové provedení

Pozor! Pokud je napájecí adaptér používán pro nepřetržitý provoz 24/7, jmenovitý proud adaptéru musí být nižší než 80 %
maximálního proudu. Věnujte prosím pozornost správnému chlazení napájecího adaptéru během jeho činnosti!

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: PoE/PoE+ IEEE 802.3af/at, Hi-PoE
Rozhraní: 2x RJ-45 (10/100/1000 Mbps)
Napájení: AC 100-240 V (50/60 Hz), max. 2 A
Výstupní výkon: 60 W
Výstupní napětí: 54-57 V
Rozměry: 185 x 70,8 x 37 mm


